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KOMÍNOVÝ PRŮDUCH
VYVLOŽKOVÁN, dn 150

KOMÍNOVÝ PRŮDUCH
PONECHÁN-REZERVA

B´B B´

1 8 x  1 5 5 , 2 / 3 1 5

1 8 x  1 5 5 , 2 / 3 1 5

C
´

C

A
´

A

+6,520

STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ

43.

53.
54.

66.

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI
PLOCHA

TYP PODLAHY POZNÁMKA
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2.09

2.10

2.11

2.12

1.N.P.

2.N.P.

3.N.P.

VESTAVĚNÉ PODLAŽÍ

TABULKA MÍSTNOSTÍ:
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+6,520
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2.15

V ÚROVNI   +6,520

PŮDORYS 2.N.P. - NOVÝ STAV
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PLZEŇ - CULTURE STATION
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Stavební úpravy bývalé nádražní budovy (západní křídlo) za účelem zřízení
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VEDOUCÍ PROJEKTANT: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:
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